ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số:            /SGDĐT-KHTC         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2022

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường trung học phổ thông;

- Hiệu trưởng trường trung cấp và cao đẳng trực thuộc;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo có nhận Công văn số 50/BCH-PCTT ngày 12

tháng 12 năm 2022 của Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự - Phòng chống thiên

tai và Tìm kiếm cứu nạn Thành phố đề nghị kiểm kê trang thiết bị phòng thủ

dân sự, ứng phó sự cố thiên tai và tìm kiếm cứu nạn (Căn cứ Công văn số

592/CV-VP ngày 29 tháng 11 năm 2022 của Văn phòng Ủy ban Quốc gia

Ứng phó sự cố, thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn về việc kiểm kê trang thiết bị

phòng thủ dân sự, ứng phó sử cố thiên tai và tìm kiếm cứu nạn),

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị hiệu trưởng, thủ trưởng đơn vị  rà soát,

kiểm kê trang thiết bị phục vụ công tác phòng thủ dân sự, ứng phó sự cố

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn của đơn vị tính đến thời điểm 00 giờ ngày 01

tháng 01 năm 2023 với các nội dung như sau:

1. Đối tượng: Bao gồm các chủng loại phương tiện, trang  thiết bị phục

vụ công tác phòng thủ dân sự, ứng phó sự cố thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

thuộc phạm vi quản lý của đơn vị từ các nguồn được cấp, tự mua sắm và do

các tổ chức, cá nhân viện trợ, ủng hộ.

2. Phần số liệu, nội dung thuyết minh: Báo cáo chi tiết số lượng tăng,

giảm, bổ sung trong kỳ kiểm kê; chất lượng; diễn giải chi tiết từng loại sử

dụng và đề xuất kiến nghị (theo mẫu gửi kèm Công văn này).

Báo cáo kiểm kê bằng văn bản gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước

ngày 05 tháng 01 năm 2022 (đồng thời gửi tập tin báo cáo vào hộp thư điện

tử ptphong.sgddt@tphcm.gov.vn) để tổng hợp, báo cáo Ban Chỉ huy Phòng

thủ dân sự - Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn Thành phố.

Về kiểm kê trang thiết bị phòng thủ

dân sự, ứng phó sự cố thiên tai

và tìm kiếm cứu nạn

mailto:ptphong.sgddt@tphcm.gov.vn

Vì tính chất quan trọng của công tác phòng thủ dân sự, ứng phó sự cố

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn, đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện đúng

tiến độ quy định./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên (kèm CV 50 và mẫu BC);  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Ban Chỉ huy PTDS-PCTT&TKCN TP;

- Giám đốc Sở GDĐT (để b/c);

- Lưu: VT, P.KHTC.

 Lê Hoài Nam

		2022-12-26T10:44:40+0700

		2022-12-27T10:57:37+0700

		2022-12-28T07:31:25+0700

		2022-12-28T17:23:24+0700

		2022-12-28T17:23:24+0700

		2022-12-28T17:23:24+0700

		2022-12-28T17:23:24+0700